Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
. RIO GRANDE
6672513 NAO 2025.07.31.009 8990390080046654489 DO NORTE
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGaO
ELETRSNICO 11/08/2025 20:04:03 11/08/2025 15:00:00 22/08/2025 07:52:00 ACESSAR
Portal:
BBMNET
Orgao:
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES
Objeto:
MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material BUSCOPAM COMPOSTO 250MG COMP 6000 Unidade
106 Material FIO DE SUTURA 4.0 50 Caixa
107 Material FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 60 Caixa
108 Material FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0 30 Caixa
109 Material FIO DE SUTURA SEDA 4-0 40 Caixa
110 Material FIO DENTAL 30 Unidade
111 Material FIXADOR 60 Unidade
112 Material FLUOR GEL 100 Unidade
105 Material EUGENOL 50 Unidade
113 Material FORCEPS 150 10 Unidade
115 Material FORCEPS 16 10 Unidade
116 Material FORCEPS 17 5 Unidade
117 Material FORCEPS 18L 10 Unidade
118 Material FORCEPS 18R 10 Unidade



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/92bdae60-8f0e-4719-b181-436bcf422ac9?visualizar=true

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

119
120
121
114

104

103
102
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

122

84
123
125

Tipo:
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Objeto:

FORCEPS 65

FORCEPS 69

HEMOSTOP LIQUIDO 10 ML
FORCEPS 151

EVIDENCIADOR DENTAL

ESPELHOS

ESPELHO BUCAL SEM CABO N2 05
CARPULE

CAVITINE (VERNIX CAVITARIO)
CLOREXIDINA DIGLUCONATO
COLHER DE DENTINA

COLTOSOL 20G

CONDENSADOR DE AMALGAMA
CUNHA CERVICAL DE MADEIRA
CURETAS PARA RASPAGEM
DESCOLADOR DE MOLT
DESSENSIBILIZANTE DENTARIO, COMPOSICAO BASICA
ENXAGUANTE BUCAL

ESCOVA DE ROBINSON

ESCOVA DENTAL ADULTO
ESCOVA DENTAL INFANTIL
ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S
ESPATULA PARA RESINA
ESPELHO BUCAL SEM CABO N2 03

HIDRO C

CABO PARA ESPELHOS
HIDROXIDO DE CALCIO PURO (BIOCAL)
LAMINA PARA BISTURI N2 15

Qtde:
10
10
25
10

16

100
180
20
50
15
20
60
25
10
10
20
35
60
450
7000
3800
20
30
180

50

200
50
10

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade
Unidade
Caixa




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

147
148
149
150
151
152
153
146
154
156
157
158
159
160
161
162
155
145
144
143
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SACA BROCAS

SELANTE (FLUROSHIELD)

SERINGA CARPULE

SERINGA DE ACIDO FOSFORICO ATAQUE ACIDO PARA ESMALTE ARM
SONDA ODONTOLOGICA

SPRAY LUBRIFICANTE PARA CANETA

SUGADORES DE SALIVA

REVELADOR

TARCAS DE BORRACHA

TIRAS DE LIXA EM ACO

TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA

TIRAS DE POLIEST (MATRIZ)

TRICRESLFORMALINA

VASELINA SOLIDA

AMALGAMA EM CAPSULAS COM UMA DOSE

ANESTESICO SEM VASOCONSTRICTOR (MEPIVACAINA 3%)
TESOURA CIRURGICA

RESINA BULK FILL FLOW

RESINA BULK FILL FLOW

RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NAS CORES A2, A3 E A3,5
MATRIZ DE ACO (PARA AMALGAMA)

SISTEMA DE MATRIZES SECCIONAIS PRE-CONTORNADAS
MICROBRUSH

OTOSPORIN

OXIDO DE ZINCO

PAPEL CARBONO

PASTA PROFILATICA

PEDRA POMES

PELICULA PERIAPICAL

Qtde:
10
10
30
60
35
15
40
60

120
50
50
50
30
40
60
28
20
25
25
70
60

5
50
20
30
60

100
20
20

Unid:
Unidade
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Pacote
Unidade
Unidade
Caixa
Caixa
Caixa
Unidade
Unidade
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
ROLO
KIT
Caixa
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Caixa




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

135
136
137
138
139
140
141
142
124
83
82
81
23
24

25
26
27
28
29

22
30
32
33
34
35
36
37

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

PINCA

PLACA DE VIDRO

PORTA AGULHA

PORTA AMALGAMA METALICO
PORTA MATRIZ

POSICIONADORES RADIOGRAFICOS (CONJUNTO)
POTE DAPEN EM VIDRO

PRIMER BOND 2.1

CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO
BRUNIDOR PARA AMALGAMA
BROCA SHOFU TAMANHO 0248
BROCA SHOFU TAMANHO 0247
CARBAMAZEPINA 200MG COMP
CITALOPRAM 20MG COMP

CLONAZEPAM 2,5MG/ML GOTAS
CLONAZEPAM 2MG COMP
CLORPROMAZINA 40MG GOTAS 20ML
ESCITALOPRAM 10MG COMP
HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS

BROMAZEPAM 6MG COMP
FENITOINA 100MG COMP
FLUOXETINA 20MG COMP
PREGABALINA 75MG COMP
PREGABALINA 150MG COMP
RISPERIDONA 1MG COMP
RISPERIDONA 2MG COMP
SERTRALINA 25MG COMP

Qtde:
20

20
10
10
15
20
35
20
30
10
10
1200
1500

60
21000
80
500
500

1200
400
4500
10000
4000
2500
5000
800

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

KIT
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

38
31

Tipo:
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Servico
Material

Objeto:
SERTRALINA 50MG COMP

FENOBARBITAL GOTAS, FRASCO DE 10 ML.

AMITRIPTILINA 25MG COMP.
AMITRIPTILINA 75MG COMP.
ALPRAZOLAM 1MG COMP
CETOPROFENO - 150 MG COMP
DEXAMETASONA 4MG COMP
LORATADINA 10MG COMP

ALCOOL ETILICO 96% 1000 ML

ATADURA 15 CM C/12 UNID
ATADURA 20 CM C/12 UNID

CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CALCIO E SODIO SAF - GEL 85G

CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO

BROMOPRIDA 5MG/ML IV SOLUCAO INJETAVEL 2ML

GAZE EM ROLO 91 X91 CM

GAZE CORTADA 7,5 X 7,5 PCT COM 500

KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 50G + ESPATULA
KOLLAGENASE SEM CLORANFENICOL EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 50G + ESPATULA
LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/ 100 UNIDADES EM LATEX

MASCARA CIRURGICA, NA COR BRANCA, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO, COM 3 CAMADAS
SORO FISIOLOGICO 0,90% 100ML

NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO DE, 2MG/ML IV SOLUCAO INJETAVEL C/ 4ML

MORFINA 10 MG/ML INJETAVEL

TRAMAL 50MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL.

AMALGAMA EM CAPSULAS COM DUAS DOSES: AMALGAMA EM CAPSULAS - C/ DUAS DOSES (EMBALAGEM C/ 50
UND)

ANESTESICO NOVOCOL.
BROCA DIAMANTADA TAMANHO N¢ 3118-F

Qtde:
12000

40

7000
1200
4000
3600
2000
2000

100

900
900
100
250
2200
800
800
800
700
700
300
1600
800
800
300

30

80
20

Unid:
Unidade

Metro
Linear/Dia

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Metro
Linear/Dia

Pacote
Pacote
TUBO
Unidade
Ampola
ROLO
Pacote
Unidade
Unidade
Caixa
Caixa
Unidade
Ampola
Ampola
Unidade

Caixa

Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
63
163
62
60
43
44
45
46
47

48

49
50
51

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Servico
Servico
Servico
Material
Material

Material

Material
Material
Material

Objeto:

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N¢ 3168-F.

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N2 3168

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N2 1034

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N¢ 1036

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N¢ 2131.

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N2 3118.

BROCA ESFERICA PARA ALTA ROTACAO N2 10-12

BROCA ESFERICA PARA ALTA ROTACAO N2 10-14

BROCA ESFERICA PARA ALTA ROTACAO N2 10-16

BROCA OU PONTA DIAM DE ALTA ROT P/ ACAB. EM RESINA (HASTE CURTA) N2 31-18
BROCA OU PONTA DIAM DE ALTA ROT P/ ACAB. EM RESINA N2 10-93

BROCA OU PONTA DIAM DE ALTA ROT P/ ACAB. EM RESINA N2 10-94

BROCA SHOFU TAMANHO 0241

BROCA SHOFU TAMANHO 0243

BROCA SHOFU TAMANHO 0240

BROCA SHOFU TAMANHO 0244

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N¢ 3195-F.

BROCA PARA ROTACAO ESFERICA N2 4

BROCA DIAMANTADA TAMANHO N2 2068-F

BROCA CIRURGICA ROTACAO ESFERICA N2 704

ANESTESICO SEM VASOCONSTRICTOR (LIDOCAINA E FENILEPRINA):
ANESTESICO TOPICO GEL: ANESTESICO TOPICO GEL, 200MG/G, BENZOCAINA.
ANESTESICO TOPICO COM VASOCONSTRUTOR: ANESTESICO COM VASOCONSTRICTOR 2% CX.C/50 TUBETES.
APLICADOR DE AMALGAMA.

BABADOR, MATERIAL ABSORVENTE E PLASTICO.

BICARBONATO DE SODIO

BROCA 1011
BROCA 1013
BROCA 1047

Qtde:
20
10
10
10
20
20
80
20
20
40
40
40
10
10
10
10
20
10
20
10
18
80
20
20
40

15

30
30
30

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Caixa
Unidade

Pacote

Metro
Linear/Dia

Unidade
Unidade
Unidade




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
52 Material
53 Material
54 Material
55 Material
56 Material
57 Material
58 Material
59 Material
61 Material
164 Material

Objeto:

BROCA 3081

BROCA 3082

BROCA CIRURGICA 702 P/ ALTA ROTACAO
BROCA CIRURGICA ESFERICA P/ALTA ROTACAO
BROCA CIRURGICA ROTACAO ESFERICA N2 02
BROCA CIRURGICA ROTACAO ESFERICA N2 03
BROCA CIRURGICA ROTACAO ESFERICA N2 04
BROCA CIRURGICA ROTACAO ESFERICA N2 702

BROCA CIRURGICA ROTACAO ESFERICA N2 704:

IRM

Qtde:
30
30
10
10
10
10
10
10
10
18

Unid:
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR a642d0c3-7ee2-41a5-819¢-b441c7e5f936_EDITAL 2025.07.31.009 - AQUICAO DE MEDICAMENTOS. pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/a642d0c3-7ee2-41a5-819c-b441c7e5f936_EDITAL%202025.07.31.009%20-%20AQUI%C3%87%C3%83O%20DE%20MEDICAMENTOS.pdf_anx2536273138373264017.pdf?alt=media

