

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6672513	NÃO	2025.07.31.009	8990390080046654489	RIO GRANDE DO NORTE
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	11/08/2025 20:04:03	11/08/2025 15:00:00	22/08/2025 07:52:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	BBMNET			
<b>Órgão:</b>	PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR SALES			
<b>Objeto:</b>	MEDICAMENTOS			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	1	Material	BUSCOPAM COMPOSTO 250MG COMP	6000	Unidade
	106	Material	FIO DE SUTURA 4.0	50	Caixa
	107	Material	FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0	60	Caixa
	108	Material	FIO DE SUTURA DE SEDA 3-0	30	Caixa
	109	Material	FIO DE SUTURA SEDA 4-0	40	Caixa
	110	Material	FIO DENTAL	30	Unidade
	111	Material	FIXADOR	60	Unidade
	112	Material	FLUOR GEL	100	Unidade
	105	Material	EUGENOL	50	Unidade
	113	Material	FORCEPS 150	10	Unidade
	115	Material	FORCEPS 16	10	Unidade
	116	Material	FORCEPS 17	5	Unidade
	117	Material	FORCEPS 18L	10	Unidade
	118	Material	FORCEPS 18R	10	Unidade

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	119	Material	FORCEPS 65	10	Unidade
	120	Material	FORCEPS 69	10	Unidade
	121	Material	HEMOSTOP LIQUIDO 10 ML	25	Unidade
	114	Material	FORCEPS 151	10	Unidade
	104	Material	EVIDENCIADOR DENTAL	16	Metro Linear/Dia
	103	Material	ESPELHOS	100	Unidade
	102	Material	ESPELHO BUCAL SEM CABO Nº 05	180	Unidade
	85	Material	CÁRPULE	20	Unidade
	86	Material	CAVITINE (VERNIX CAVITÁRIO)	50	Unidade
	87	Material	CLOREXIDINA DIGLUCONATO	15	Unidade
	88	Material	COLHER DE DENTINA	20	Unidade
	89	Material	COLTOSOL 20G	60	Unidade
	90	Material	CONDENSADOR DE AMALGAMA	25	Unidade
	91	Material	CUNHA CERVICAL DE MADEIRA	10	Unidade
	92	Material	CURETAS PARA RASPAGEM	10	Caixa
	93	Material	DESCOLADOR DE MOLT	20	Unidade
	94	Material	DESENSIBILIZANTE DENTÁRIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA	35	Unidade
	95	Material	ENXAGUANTE BUCAL	60	Unidade
	96	Material	ESCOVA DE ROBINSON	450	Unidade
	97	Material	ESCOVA DENTAL ADULTO	7000	Unidade
	98	Material	ESCOVA DENTAL INFANTIL	3800	Unidade
	99	Material	ESCOLPIDOR HOLLEMBACK 3S	20	Unidade
	100	Material	ESPATULA PARA RESINA	30	Unidade
	101	Material	ESPELHO BUCAL SEM CABO Nº 03	180	Unidade
	122	Material	HIDRO C	50	Metro Linear/Dia
	84	Material	CABO PARA ESPELHOS	200	Unidade
	123	Material	HIDROXIDO DE CALCIO PURO (BIOCAL)	50	Unidade
	125	Material	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15	10	Caixa

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	147	Material	SACA BROCAS	10	Unidade
	148	Material	SELANTE (FLUROSHIELD)	10	Caixa
	149	Material	SERINGA CARPULE	30	Unidade
	150	Material	SERINGA DE ACIDO FOSFORICO ATAQUE ACIDO PARA ESMALTE ARM	60	Unidade
	151	Material	SONDA ODONTOLÓGICA	35	Unidade
	152	Material	SPRAY LUBRIFICANTE PARA CANETA	15	Unidade
	153	Material	SUGADORES DE SALIVA	40	Pacote
	146	Material	REVELADOR	60	Unidade
	154	Material	TARÇAS DE BORRACHA	120	Unidade
	156	Material	TIRAS DE LIXA EM AÇO	50	Caixa
	157	Material	TIRAS DE LIXA PARA ACABAMENTO EM RESINA	50	Caixa
	158	Material	TIRAS DE POLIEST (MATRIZ)	50	Caixa
	159	Material	TRICRESLFORMALINA	30	Unidade
	160	Material	VASELINA SÓLIDA	40	Unidade
	161	Material	AMALGAMA EM CAPSULAS COM UMA DOSE	60	Caixa
	162	Serviço	ANESTESICO SEM VASOCONSTRITOR (MEPIVACAINA 3%)	28	Unidade
	155	Material	TESOURA CIRURGICA	20	Unidade
	145	Material	RESINA BULK FILL FLOW	25	Unidade
	144	Material	RESINA BULK FILL FLOW	25	Unidade
	143	Material	RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL NAS CORES A2, A3 E A3,5	70	Unidade
	126	Material	MATRIZ DE AÇO (PARA AMALGAMA)	60	ROLO
	127	Material	SISTEMA DE MATRIZES SECCIONAIS PRÉ-CONTORNADAS	5	KIT
	128	Material	MICROBRUSH	50	Caixa
	129	Material	OTOSPORIN	20	Unidade
	130	Material	ÓXIDO DE ZINCO	30	Unidade
	131	Material	PAPEL CARBONO	60	Unidade
	132	Material	PASTA PROFILATICA	100	Unidade
	133	Material	PEDRA POMES	20	Unidade
	134	Material	PELICULA PERIAPICAL	20	Caixa

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	135	Material	PINÇA	20	Unidade
	136	Material	PLACA DE VIDRO	3	Unidade
	137	Material	PORTA AGULHA	20	Unidade
	138	Material	PORTA AMALGAMA METÁLICO	10	Unidade
	139	Material	PORTA MATRIZ	10	Unidade
	140	Serviço	POSICIONADORES RADIOGRAFICOS (CONJUNTO)	15	Unidade
	141	Material	POTE DAPEN EM VIDRO	20	Unidade
	142	Material	PRIMER BOND 2.1	35	Unidade
	124	Material	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO	20	KIT
	83	Material	BRUNIDOR PARA AMALGAMA	30	Unidade
	82	Material	BROCA SHOFU TAMANHO 0248	10	Unidade
	81	Material	BROCA SHOFU TAMANHO 0247	10	Unidade
	23	Material	CARBAMAZEPINA 200MG COMP	1200	Unidade
	24	Material	CITALOPRAM 20MG COMP	1500	Unidade
	25	Material	CLONAZEPAM 2,5MG/ML GOTAS	60	Metro Linear/Dia
	26	Material	CLONAZEPAM 2MG COMP	21000	Unidade
	27	Material	CLORPROMAZINA 40MG GOTAS 20ML	80	Metro Linear/Dia
	28	Material	ESCITALOPRAM 10MG COMP	500	Unidade
	29	Material	HALOPERIDOL 2MG/ML GOTAS	500	Metro Linear/Dia
	22	Material	BROMAZEPAM 6MG COMP	1200	Unidade
	30	Material	FENITOINA 100MG COMP	400	Unidade
	32	Material	FLUOXETINA 20MG COMP	4500	Unidade
	33	Material	PREGABALINA 75MG COMP	10000	Unidade
	34	Material	PREGABALINA 150MG COMP	4000	Unidade
	35	Material	RISPERIDONA 1MG COMP	2500	Unidade
	36	Material	RISPERIDONA 2MG COMP	5000	Unidade
	37	Material	SERTRALINA 25MG COMP	800	Unidade

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	38	Material	SERTRALINA 50MG COMP	12000	Unidade
	31	Material	FENOBARBITAL GOTAS, FRASCO DE 10 ML.	40	Metro Linear/Dia
	21	Material	AMITRIPTILINA 25MG COMP.	7000	Unidade
	20	Material	AMITRIPTILINA 75MG COMP.	1200	Unidade
	19	Material	ALPRAZOLAM 1MG COMP	4000	Unidade
	2	Material	CETOPROFENO - 150 MG COMP	3600	Unidade
	3	Material	DEXAMETASONA 4MG COMP	2000	Unidade
	4	Material	LORATADINA 10MG COMP	2000	Unidade
	5	Material	ALCOOL ETILICO 96% 1000 ML	100	Metro Linear/Dia
	6	Material	ATADURA 15 CM C/12 UNID	900	Pacote
	7	Material	ATADURA 20 CM C/12 UNID	900	Pacote
	8	Material	CURATIVO HIDRATANTE COM ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO SAF - GEL 85G	100	TUBO
	9	Material	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO	250	Unidade
	10	Material	BROMOPRIDA 5MG/ML IV SOLUÇÃO INJETÁVEL 2ML	2200	Ampola
	11	Material	GAZE EM ROLO 91 X91 CM	800	ROLO
	12	Material	GAZE CORTADA 7,5 X 7,5 PCT COM 500	800	Pacote
	13	Material	KOLLAGENASE COM CLORANFENICOL EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 50G + ESPÁTULA	800	Unidade
	14	Material	KOLLAGENASE SEM CLORANFENICOL EMBALAGEM COM 1 BISNAGA COM 50G + ESPÁTULA	700	Unidade
	15	Material	LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/ 100 UNIDADES EM LÁTEX	700	Caixa
	16	Material	MÁSCARA CIRÚRGICA, NA COR BRANCA, CONFECCIONADA EM FALSO TECIDO, COM 3 CAMADAS	300	Caixa
	17	Material	SORO FISIOLOGICO 0,90% 100ML	1600	Unidade
	18	Material	NOREPINEFRINA, HEMITARTARATO DE, 2MG/ML IV SOLUÇÃO INJETÁVEL C/ 4ML	800	Ampola
	39	Material	MORFINA 10 MG/ML INJETAVEL	800	Ampola
	40	Material	TRAMAL 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL.	300	Unidade
	41	Material	AMALGAMA EM CAPSULAS COM DUAS DOSES: AMÁLGAMA EM CÁPSULAS - C/ DUAS DOSES (EMBALAGEM C/ 50 UND)	30	Caixa
	42	Serviço	ANESTESICO NOVOCOL.	80	Unidade
	64	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 3118-F	20	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	65	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 3168-F.	20	Unidade
	66	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 3168	10	Unidade
	67	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 1034	10	Unidade
	68	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 1036	10	Unidade
	69	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 2131.	20	Unidade
	70	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 3118.	20	Unidade
	71	Material	BROCA ESFERICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 10-12	80	Unidade
	72	Material	BROCA ESFERICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 10-14	20	Unidade
	73	Material	BROCA ESFERICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 10-16	20	Unidade
	74	Material	BROCA OU PONTA DIAM DE ALTA ROT P/ ACAB. EM RESINA (HASTE CURTA) Nº 31-18	40	Unidade
	75	Material	BROCA OU PONTA DIAM DE ALTA ROT P/ ACAB. EM RESINA Nº 10-93	40	Unidade
	76	Material	BROCA OU PONTA DIAM DE ALTA ROT P/ ACAB. EM RESINA Nº 10-94	40	Unidade
	77	Material	BROCA SHOFU TAMANHO 0241	10	Unidade
	78	Material	BROCA SHOFU TAMANHO 0243	10	Unidade
	79	Material	BROCA SHOFU TAMANHO 0240	10	Unidade
	80	Material	BROCA SHOFU TAMANHO 0244	10	Unidade
	63	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 3195-F.	20	Unidade
	163	Material	BROCA PARA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 4	10	Unidade
	62	Material	BROCA DIAMANTADA TAMANHO Nº 2068-F	20	Unidade
	60	Material	BROCA CIRURGICA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 704	10	Unidade
	43	Serviço	ANESTESICO SEM VASOCONSTRITOR (LIDOCAINA E FENILEPRINA):	18	Unidade
	44	Serviço	ANESTESICO TÓPICO GEL: ANESTÉSICO TÓPICO GEL, 200MG/G, BENZOCAINA.	80	Unidade
	45	Serviço	ANESTESICO TOPICO COM VASOCONSTRUTOR: ANESTÉSICO COM VASOCONSTRITOR 2% CX.C/50 TUBETES.	20	Caixa
	46	Material	APLICADOR DE AMALGAMA.	20	Unidade
	47	Material	BABADOR, MATERIAL ABSORVENTE E PLASTICO.	40	Pacote
	48	Material	BICARBONATO DE SÓDIO	15	Metro Linear/Dia
	49	Material	BROCA 1011	30	Unidade
	50	Material	BROCA 1013	30	Unidade
	51	Material	BROCA 1047	30	Unidade

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
	52	Material	BROCA 3081	30	Unidade
	53	Material	BROCA 3082	30	Unidade
	54	Material	BROCA CIRURGICA 702 P/ ALTA ROTAÇÃO	10	Unidade
	55	Material	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA P/ALTA ROTAÇÃO	10	Unidade
	56	Material	BROCA CIRURGICA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 02	10	Unidade
	57	Material	BROCA CIRURGICA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 03	10	Unidade
	58	Material	BROCA CIRURGICA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 04	10	Unidade
	59	Material	BROCA CIRURGICA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 702	10	Unidade
	61	Material	BROCA CIRURGICA ROTAÇÃO ESFERICA Nº 704:	10	Unidade
	164	Material	IRM	18	Unidade

## Anexos da Licitação

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#) a642d0c3-7ee2-41a5-819c-b441c7e5f936\_EDITAL 2025.07.31.009 - AQUIÇÃO DE MEDICAMENTOS.pdf